お客様各位                          2025 年 10 ⽉吉⽇
AI セキュリティ株式会社

DMSS アプリ仕様変更のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。

Dahua Technology 社が提供するスマートフォン向け遠隔監視アプリ「DMSS」が 2025 年
10 ⽉下旬にアップデートされることとなり、下記変更点にご注意いただきますようご案内
申し上げます。

敬具
記

更新時期：2025 年 10 ⽉下旬（予定）
対象端末：スマートフォン端末（iPhone、Android）
対象アプリ：DMSS

変更内容
① これまでは、遠隔監視対象端末のシリアル番号とパスワードが確認できれば誰でも対

象端末へアクセスすることができましたが、今後は親アカウントを登録し、親アカウ
ントが許可した⼦アカウントと親アカウントのみが遠隔監視アプリ「DMSS」をご利
⽤いただくことで対象端末の遠隔監視を⾏うことが可能となります。

② 親アカウントによるユーザー管理の導⼊
・最初に DMSS へ対象端末を登録した⽅が「親アカウント」となり、 他のユーザーが対象
端末にアクセスする場合は、親アカウントによる招待が必要となります。
 ・親アカウントは最⼤ 16 の「⼦アカウント」に共有できます。
 ・親アカウントにて、共有の拒否や権限設定も可能です。

なお、アップデート以前に DMSS へ追加された対象端末につきましては、
引き続きアカウント登録なしでご利⽤いただくことが可能です。

より⼀層サービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご⾼配を賜りますよう
お願い申し上げます。

以上